
Data: Quarta-feira, 18/09/2019,19h - 22h

Palestrante: Fernando Sedrez Silva, Rosemary Zucareli Inocêncio e Fábio Bispo

Local: Auditório da Fundação Cultural de Navegantes

Rua Maria Leonor da Cunha, 433 - Centro - Navegantes

Ordem Nº ingresso Nome Email Assinatura

1 R2Z4-Z4-JF3U Ana Eising ana.eising@Navegantes.sc.gov.br

2 R327-UV-HGQW Arlindo Nunes Barboza arlindo.barboza@navegantes.sc.gov.br

3 R328-YB-5YN4 Cassiano Junior turismo.planejamento@navegantes.sc.gov.br

4 R327-5H-MFMS Claudete Maria Hermogenes claudete_hermogenes@hotmail.com

5 R32C-ES-3582 Edilson Santos edilsonsantos2001@yahoo.com.br

6 R2Z5-3T-WVTE Elaine Matos Cabral Pereira elaine.mattos@navegantes.sc.gov.br

7 R2S4-EL-QYE2 Elisabete Margot Vieira elisabetemargot@gmail.com

8 R327-8P-C4M4 Fernando Sedrez Silva fernando.sedrez@navegantes.sc.gov.br

9 R2RP-GB-GUN7 Gisele De Fernandes gi-1980@hotmail.com

10 R32A-2C-KHEF Gislene Rodrigues gislenerodr2300@gmail.com

11 R27E-D0-CH7X Graziela Feijó Vieira grazielavieira@gmail.com

12 R32A-B3-266A Ilva Maila Dos Santos Gaya ilva.maila@hotmail.com

13 R27E-4D-WSR7 Luciano Da Costa luciano.costa@navegantes.sc.gov.br

14 R2S2-EK-5C7U Maria José Flor mariajoseflor63@gmail.com

2ª Semana da Transparência e Combate à Corrupção: 

Palestras com a temática “Transparência e Participação Social
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15 R257-F8-T7C6 Maria Veronica De Oliveira Santos Fernandes fernadesveronica711@gmail.com

16 R32W-2E-EBUJ Mariana Luiza Ferreira luizamf5523@gmail.com

17 R32T-EB-MJAJ Marisa Corrêa marisacorrea544@yahoo.com

18 R2RN-2B-3Y6K Merlei Schmitz merlei.schmitz@gmail.com

19 R2VF-VT-A5S6 Miroslava Marin miroslavamarin@yahoo.com.br

20 R2RL-HH-KF73 Robson Serafim gestao.coordenacao@navegantes.sc.gov.br

21 R32H-U4-B0KN Rudney Ricobom rudney@farmaciadehon.com.br

22 R2V4-HF-V1V5 Scheyla Cristina Romão profscheylaaee@gmail.com

23 R2G1-RS-4WAV Silvia Maria Gunther silvia_nvg@hotmail.com

24 R328-56-L5ZU Tatiana De Alencar Carlini tatiana.alencar@navegantes.sc.gov.br
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